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3 1 € 3.924 € 26 € 3,950 € 350 € 4,300

3 3 € 11.440 € 75 € 11,515 € 1,050 € 12,565

3 5 € 18.647 € 118 € 18,765 € 1,750 € 20,515

6 1 € 5.292 € 28 € 5,320 € 350 € 5,670

6 3 € 15,356 € 79 € 15,435 € 1,050 € 16,485

6 5 € 24,825 € 125 € 24,950 € 1,750 € 26,700

9 1 € 6,310 € 30 € 6,340 € 350 € 6,690

9 3 € 18,237 € 88 € 18,325 € 1,050 € 19,375

9 5 € 29,382 € 138 € 29,520 € 1,750 € 31,270

12 1 € 7,323 € 32 € 7,355 € 350 € 7,705

12 3 € 21,128 € 92 € 21,220 € 1,050 € 22,270

12 5 € 33,949 € 146 € 34,095 € 1,750 € 33,345

BESTSELLER: HECK-BRANDING

PREISLISTE - HECK-BRANDING

FULL SERVICE: ALLES AUS EINER HAND

Hinweis zur Preisliste: Je länger die Werbekampagne, desto günstiger wird der 
Monatspreis, da die Produktionskosten, Montage, etc. nur einmal anfallen. Mittels des
optionalen „GPS-Tracking“ sehen Sie wann und wo „Ihre“ LKWs unterwegs sind.



HECK
BRANDING

SATTEL- ODER
TANDEMZUG

ALS FESTAUFBAU (BEKLEBUNG)

RECHTS & LINKS ALS PLANE
ODER FESTAUFBAU INKLUSIVE
HECK BRANDING

Als günstiges und kosteneffizientes Einstiegspaket zählt das 
„Heck Branding“ mit höchstem Auferksamkeitsgrad zu einer 
der beliebtesten Formen der LKW-Werbung.

Alle Preise in Euro (€) und exklusive 20% MwSt.
Inklusive aller Kosten für Media, Werbeabgaben, Material, Druck, Montage und Demontage.

Preisbeispiel:

Breite 2,55 Meter x Höhe 2,7 Meter

ca. 10.000 - 12.000 Kilometer im Monat

ca. 20 - 22 Einsatztage im Monat

Bis zu 89m2 Werbefläche

ca. 10.000 - 12.000 Kilometer im Monat

ca. 20 - 22 Einsatztage im Monat

SATTEL- ODER

Als günstiges und kosteneffizientes Einstiegspaket zählt das 
 mit höchstem Auferksamkeitsgrad zu einer 

Inklusive aller Kosten für Media, Werbeabgaben, Material, Druck, Montage und Demontage.

ca. 10.000 - 12.000 Kilometer im Monat

MINDESTLAUFZEIT 3 MONATE
FULL SERVICE: ALLES AUS EINER HAND

PREIS AUF ANFRAGE

3 MONATE
AB € 3.849

6 MONATE
AB € 5.220

12 MONATE
AB € 7.255

SATTEL- ODER
TANDEMZUG
RECHTS & LINKS ALS PLANE
ODER FESTAUFBAU INKLUSIVE
HECK BRANDING

SATTEL- ODER


